
 
 

 
 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella 
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 

 

 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il bando di selezione prot. n. 0005036/3C del 29.09.2017 per la formazione della 
graduatoria d’istituto per la docenza della disciplina COME/03 Acustica Musicale; 

 
Considerato che in data 20.10.2017 il MIUR-AFAM ha individuato il prof. Giordano Marco, incluso nella 

graduatoria nazionale L. 128/2013 per l’insegnamento di COME/03 Acustica Musicale, 
quale destinatario di proposta di assunzione con contratto a tempo determinato ;per l’A.A. 
2017/18 per il suddetto insegnamento; 

 
Tenuto conto che in data 20.10.2017 il prof. Giordano Marco ha accettato l’incarico ed ha 

successivamente assunto servizio in data 02.11.2017, 
 
Preso atto del venir meno della necessità di predisporre un bando di graduatoria d’istituto per 

l’insegnamento di COME/03 Acustica Musicale per le motivazioni su esposte; 
 

DISPONE 
 
la revoca del bando di selezione prot. n. 0005036/3C del 29.09.2017 per formazione di una graduatoria 
d’istituto per la docenza della disciplina COME/03 Acustica Musicale. 
 
 
 
 
 Il Direttore 

M° Giandomenico Piermarini 
 

 

L’Aquila, lì 13.11.2017 

Prot. n. 0006605/3C 


		2017-11-13T12:51:33+0000
	PIERMARINI GIANDOMENICO
	PROVVEDIMENTO REVOCA BANDO.pdf




